

Ældre @ Sagen

Distrikt 1 - Nordjylland

Indbydelse til møde i forretningsudvalget den 21-05-2024 kl. 9.30 i lokale på Torvet 5, 9400 Nørresundby. Mødet slutter med let frokost ca. kl. 12

Til mødet er indbudt formand Jørgen Møller Larsen, næstformand Lasse Breddam, kasserer Mogens Nielsen, Sekretær Peter Møller Nielsen, webmaster Tove Rousing, repræsentant fra landsbestyrelsen Hugo Strunge Frank, og foreningskonsulent Torben Færk.

Pkt.	Tid	Dagsorden	Referat
1	9.30	Ankomst og formiddagskaffe	Tak til Lasse for traktamentet
2	10.00	Velkomst /JML – valg af ordstyrer.	TF modtog atter valget som ordstyre
3	10.05	Godkendelse af referat fra årsmødet. Gennemgang af distriktsudvalgene. Er alle informationer registreret i databasen i Snorresgade? Evt. yderligere evaluering af årsmødet den 9. april.	Referatet blev godkendt efter et par justeringer fra pmj Efterfølgende er der udsendt en revideret liste via jml TF sikre at databaserne i Snorresgade bliver/er opdateret Intet at bemærke fra årsmødet
4	10.25	Distriktets virke. Gennemgang af distriktoversigten med datoer for planlagte for kommende arrangementer v/ Peter Møller Jensen. Eventuelt forslag til nye aktiviteter Emner til næste distriktsmøde.	FU finpudsede Møde – temadag & kursusoversigten Se vedhæftet fil JML bad udvalget overveje mulige forslag til indlæg ved kommende distriktsmøder. Ideer/ forslag til Koordinator mødet 21. august 2024
5	11.10	Hvordan rammer vi bedst målgrupperne til de forskellige kurser og temadage i Distriktet? Hvordan skal indbydelser udsendes, og hvem skal gøre det – sekretæren for FU eller formænd for distriktsudvalg?	Fremadrettet udsendes alle informationer via Distrikt 1 til målgruppen med et CC til lokalformanden Pmj ansvarlig
6	11.20	Distriktets hjemmeside v/ Tove Rousing	Tove ønsker at afholde et erfamøde/kursus for alle D1`s webmaster. Der arbejdes med et nyhedsbrev fra D1 – ansvar Tove Tove undersøger muligheden for at få oprettet et "tællerværk" til D1`s hjemmeside
7	11.30	Nyt fra Landsbestyrelsen v/ HUF	
8	11.45	Andet til beslutning	
9	12.00	Eventuelt – dato for næste møde.	Afholdes 21. august – se mødeplanen
10	12.10	Let frokost – tak for i dag.	

Tidspunkterne er vejledende.

Med venlig hilsen

Jørgen Møller Larsen